
CHARYTATYWNY MARSZ MIKOŁAJKOWY DLA KAROLINKI
Organizator: Klub Biegacza „Goch” Bytów
Data: 2018-12-09
Miejsce: Bytów
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

CHARYTATYWNY MARSZ MIKOŁAJKOWY DLA KAROLINKI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ZABOROWSKI EUGENIUSZ 241 KB GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:16:17
2 TRELA ZENEK 233 METROŻERCY ŻUROMINO POL M-OPEN 00:16:25
3 ZABOROWSKA URSZULA 240 KB GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:16:26
4 KOMAR BEATA 216 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL K-OPEN 00:16:38
5 WOJTACHNIO EDYTA 238 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL K-OPEN 00:16:39
6 KNITTER MONIKA 214 POLANÓW POL K-OPEN 00:18:16
7 MACIEJEWSKI TOMASZ 222 USTKA POL M-OPEN 00:18:20
8 KLOSKA KAZIMIERZ 213 BYTÓW POL M-OPEN 00:18:24
9 TYPA ANETA 234 JEDYNKABYTÓW MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:18:42

10 KSIĄŻK SEBASTIAN 218 BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:18:46
11 LEWAŃCZYK SYLWIA 220 METROŻERCY STĘŻYCA POL K-OPEN 00:19:05
12 BUTOWSKA MARTA 204 BYTÓW POL K-OPEN 00:19:19
13 TREDER BEATA 231 BYTÓW POL K-OPEN 00:19:19
14 MACHUT BEATA 184 BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:19:37
15 BADOWSKA-STEFAŃSKA BARBARA 201 UDORPIE POL K-OPEN 00:19:37
16 KOŻYKOWSKA ANIELA 217 RZEPNICA POL K-OPEN 00:19:38
17 BORZYSKOWSKI FRANCISZEK 202 BYTÓW POL M-OPEN 00:19:59
18 SZULFER BEATA 229 MĄDZRZECHOWO MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:20:00
19 WEJMAN MARIOLA 237 BYTÓW MIASTA NA KASZUBACH MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:20:01
20 BRESZKA KAROLINA 203 BYTÓW POL K-OPEN 00:20:08
21 KWIATKOWSKA IWONA 219 ---- WEJHEROWO POL K-OPEN 00:20:23
22 STEFAŃSKI ANDRZEJ 227 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL M-OPEN 00:20:24
23 BŁASZKOWSKI WOJCIECH 187 BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:20:49
24 BŁASZKOWSKA EWA 188 BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:20:52
25 WALLOCH ELA 236 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:02
26 KOBIEROWSKA KATARZYNA 215 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:05
27 JANKOWSKI KUBA 210 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 00:21:30
28 KAISER LUCYNA 153 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:33
29 GOSTKOWSKA ALINA 209 UDORPIE POL K-OPEN 00:21:34
30 JARZEMBIŃSKA BEATA 211 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POL K-OPEN 00:21:35
31 WAJS BOŻENA 235 NAKLA POL K-OPEN 00:21:35
32 SKIERKA EWELINA 242 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:39
33 BUZANOWSKA JUSTYNA 205 BYTÓW POL K-OPEN 00:22:37
34 WROŃSKA EDYTA 239 BYTÓW POL K-OPEN 00:22:38
35 TRELA MAŁGORZATA 232 METROŻERCY ŻUROMINO POL K-OPEN 00:24:17
36 DĄBROWSKA - HOPPE JOANNA 206 SOMINY POL K-OPEN 00:24:37

CHARYTATYWNY MARSZ MIKOŁAJKOWY DLA KAROLINKI, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ZABOROWSKA URSZULA 240 KB GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:16:26
2 KOMAR BEATA 216 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL K-OPEN 00:16:38
3 WOJTACHNIO EDYTA 238 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL K-OPEN 00:16:39
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CHARYTATYWNY MARSZ MIKOŁAJKOWY DLA KAROLINKI, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

4 KNITTER MONIKA 214 POLANÓW POL K-OPEN 00:18:16
5 TYPA ANETA 234 JEDYNKABYTÓW MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:18:42
6 LEWAŃCZYK SYLWIA 220 METROŻERCY STĘŻYCA POL K-OPEN 00:19:05
7 BUTOWSKA MARTA 204 BYTÓW POL K-OPEN 00:19:19
8 TREDER BEATA 231 BYTÓW POL K-OPEN 00:19:19
9 BADOWSKA-STEFAŃSKA BARBARA 201 UDORPIE POL K-OPEN 00:19:37

10 MACHUT BEATA 184 BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:19:37
11 KOŻYKOWSKA ANIELA 217 RZEPNICA POL K-OPEN 00:19:38
12 SZULFER BEATA 229 MĄDZRZECHOWO MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:20:00
13 WEJMAN MARIOLA 237 BYTÓW MIASTA NA KASZUBACH MĄDRZECHOWO POL K-OPEN 00:20:01
14 BRESZKA KAROLINA 203 BYTÓW POL K-OPEN 00:20:08
15 KWIATKOWSKA IWONA 219 ---- WEJHEROWO POL K-OPEN 00:20:23
16 BŁASZKOWSKA EWA 188 BORZYTUCHOM POL K-OPEN 00:20:52
17 WALLOCH ELA 236 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:02
18 KOBIEROWSKA KATARZYNA 215 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:05
19 KAISER LUCYNA 153 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:33
20 GOSTKOWSKA ALINA 209 UDORPIE POL K-OPEN 00:21:34
21 WAJS BOŻENA 235 NAKLA POL K-OPEN 00:21:35
22 JARZEMBIŃSKA BEATA 211 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POL K-OPEN 00:21:35
23 SKIERKA EWELINA 242 BYTÓW POL K-OPEN 00:21:39
24 BUZANOWSKA JUSTYNA 205 BYTÓW POL K-OPEN 00:22:37
25 WROŃSKA EDYTA 239 BYTÓW POL K-OPEN 00:22:38
26 TRELA MAŁGORZATA 232 METROŻERCY ŻUROMINO POL K-OPEN 00:24:17
27 DĄBROWSKA - HOPPE JOANNA 206 SOMINY POL K-OPEN 00:24:37

CHARYTATYWNY MARSZ MIKOŁAJKOWY DLA KAROLINKI, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ZABOROWSKI EUGENIUSZ 241 KB GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:16:17
2 TRELA ZENEK 233 METROŻERCY ŻUROMINO POL M-OPEN 00:16:25
3 MACIEJEWSKI TOMASZ 222 USTKA POL M-OPEN 00:18:20
4 KLOSKA KAZIMIERZ 213 BYTÓW POL M-OPEN 00:18:24
5 KSIĄŻK SEBASTIAN 218 BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:18:46
6 BORZYSKOWSKI FRANCISZEK 202 BYTÓW POL M-OPEN 00:19:59
7 STEFAŃSKI ANDRZEJ 227 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL M-OPEN 00:20:24
8 BŁASZKOWSKI WOJCIECH 187 BORZYTUCHOM POL M-OPEN 00:20:49
9 JANKOWSKI KUBA 210 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 00:21:30
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